
1/2 

 

 

e-mail: us.kwidzyn@mf.gov.pl ● ePUAP 82lmo1ie9b/SkrytkaESP● 

http://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kwidzynie 

Urząd Skarbowy w Kwidzynie, ul. 3 Maja 6,82-500 Kwidzyn 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KWIDZYNIE 

 

Kwidzyn, 19 listopada 2024 roku 

 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

Informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, których własność 

przeszła na Skarb Państwa, na podstawie wyroków Sądu Rejonowego w Kwidzynie. 

Termin  27 listopada 2024 roku, godz. 11.00 

Miejsce  ul. 3 Maja 6, 82-500 Kwidzyn, sala szkoleniowa na II piętrze w urzędzie 

Sprzedawane ruchomości: 
 

L.p. Określenie 
ruchomości 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

MOTOROWER marki 
Benyco Hunter 50,  typ 

TD50Q,  rok produkcji 
2020, nr rej. GKW 
2ME1, numer VIN:  
LTZPCBLA5L8000036, 
poj. silnika 49, moc 
silnika 2.2  

 

 

MOTOROWER marki 
JUNAK, Model 607-4,,  

Typ ZNAT 50, rok 
produkcji 2021, nr rej. 
GKW 7SY5, nr VIN 
L5YATCBJ5M1146874, 
poj.silnika 50, moc 
silnika 2.1  

 

 

2.000 zł  

 

 

 

 

 

2.000 zł 

 

 

 

 

1.500 zł 

 

 

 

 

 

1.500 zł 

  

 

 

 

- polisa OC ważna do 2025-
04-09,  ważne badanie tech-
niczne do 2025-05-16 , pierw-
sza rejestracja 2020-04-10,                             
- przebieg 11.321 km,             
1 kluczyk, dowód rejestra-
cyjny,                                - 
przepadek wg wyroku sądo-
wego o syg.akt II K 515/24      

- polisa OC ważna do 2025-
03-01,  ważne badanie tech-
niczne do 2025-03-02, data 
pierwszej  rejestracji 2022-
03-02, przebieg 11.598 km,   
1 kluczyk, pojazd zarejestro-
wany (brak dowodu rej.znisz-
czony), przepadek wg wyroku 
sądowego o syg.akt II K 
456/24        



2/2 

 
 

3.  

 

CROSS marki Apollo 
Lizard ASIX 250 cm3, 
rok produkcji 2023, nr 
VIN 
L08YCNLA2N1000184  

 

200 zł  

 

150 zł  

 

 -  pojazd niezarejestrowany, 
czas pracy 91,8 motogodzin, 
pojazd uszkodzony               
powypadkowy, 1 kluczyk,  

- przepadek mienia wg wy-
roku sądowego o syg.akt II K 
508/24  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 27 listopada 2024 roku od godz.9.00 do godz.10.00, w 

miejscu jej przechowywania, tj. magazyn Urzędu Skarbowego w Kwidzynie ul. 3 Maja 6  

- po uprzednim kontakcie z pracownikiem urzędu skarbowego – Panem Piotrem 

Górskim nr tel. 55 6413712.  

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane.  

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organu  egzekucyjnego 

nr 81 1010 1140 0023 1013 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

55 6413 712, 55 6413754 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.kwidzyn@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kwidzynie, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 

https://pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kwidzynie
blnq
zupa_kierownik_podpis_elektroniczny


		2024-11-20T08:04:42+0100
	Jolanta Magdalena Rutkiewicz




